



# TAMIL NADU GOVERNMENT GAZETTE

PUBLISHED BY AUTHORITY

No. 22]

CHENNAI, WEDNESDAY, JUNE 1, 2022  
Vaikasi 18, Subakiruthu, Thiruvalluvar Aandu-2053

## Part VI—Section 2

Notifications of interest to a section of the public  
issued by Heads of Departments, etc.

NOTIFICATIONS BY HEADS OF DEPARTMENTS, ETC.

### CONTENTS

	<i>Pages.</i>
TAMIL NADU ELECTRICITY REGULATORY COMMISSION, CHENNAI.	
State Advisory Committee Regulations, 2004 .. .. .	60-61
GOVERNMENT EXAMINATIONS / EDUCATIONAL OFFICERS	
Loss of Certificates .. .. .	62-63

**NOTIFICATIONS BY HEADS OF DEPARTMENTS, ETC.**

TAMIL NADU ELECTRICITY REGULATORY COMMISSION, CHENNAI.

**State Advisory Committee Regulations, 2004.**

(Notification No.TNERC/SACR/2-52 dated 16.05.2022)

(Lr.No. TNERC/Legal/1405/D.No.607/2022)

No. VI(2)/49/2022.

In exercise of the powers conferred on it by sub-section (1) of Section 87 of the Electricity Act, 2003 (Central Act No.36 of 2003) and as per Regulation (7) of the TNERC State Advisory Committee Regulations, 2004 the Tamil Nadu Electricity Regulatory Commission hereby re-nominates the following person as Member of the State Advisory Committee with effect from the dates indicated.

S. No.	Name and address of Member	Area of Interest	Re-nominated from
1	Dr. A.S. Kandasamy, 15/51 Sairam Thottam, Athanur (Post), Rasipuram Taluk, Namakkal-636 301	Consumer	13.03.2022

(By Order of the Tamil Nadu Electricity Regulatory Commission)

Chennai-600 032,  
18th May 2022.

M. MANOHARAN,  
Secretary (In-Charge)  
Tamil Nadu Electricity Regulatory Commission.

**தமிழ்நாடு மின்சார ஒழுங்குமுறை ஆணையம், சென்னை.**

(அறிவிக்கை எண்.த.மி.ஒ.ஆ/மா.ஆ.கு.ஒ/2-52 நாள் 16.05.2022)

(Lr.No. TNERC/Legal/1405/D.No.607/2022)

2003ஆம் ஆண்டு மின்சாரச் சட்டத்தின் (மத்தியச் சட்டம் 36/2003) 87ஆம் பிரிவின் (1)ஆம் உட்பிரிவு மற்றும் 2004ஆம் ஆண்டு தமிழ்நாடு மின்சார ஒழுங்குமுறை ஆணையம் - மாநில ஆலோசனைக் குழு ஒழுங்குமுறை விதிகள், ஒழுங்குமுறை விதி (7) ஆகியவற்றினால் அதற்கு வழங்கப்பட்ட அதிகாரங்களையும் செலுத்தி, தமிழ்நாடு மின்சார ஒழுங்குமுறை ஆணையம் பின் வரும் நபரை அவருக்கு எதிரே குறிப்பிடப்பட்ட தேதியிலிருந்து மாநில ஆலோசனைக் குழு உறுப்பினராக மறுநியமனம் செய்கிறது.

வரிசை எண்	உறுப்பினர் பெயர் மற்றும் முகவரி	பிரதிநிதித்துவம் செய்யும் துறை	மறுநியமனம் தேதி
1	முனைவர் ஏ. எஸ். கந்தசாமி, 15/51 சாய்ராம் தோட்டம், ஆதனூர் அஞ்சல், ராசிபுரம் தாலுக்கா, நாமக்கல்-636 301.	நுகர்வோர்	13.03.2022

(தமிழ்நாடு மின்சார ஒழுங்குமுறை ஆணையத்தின் ஆணைப்படி)

சென்னை-600 008,  
2022 மே 18.

ம. மனோகரன்,  
செயலாளர் (பொறுப்பு),  
தமிழ்நாடு மின்சார ஒழுங்குமுறை ஆணையம்.